

Poznań, dnia 23 września 2019 r.

POZ-AD.271.8.2019

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Statystycznego w Poznaniu od uczestnika biorącego udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa sprzętu komputerowego”.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie markowego komputera, który posiada wymaganą ilość złączy USB 3.0/2.0 rozmieszczoną w poniższej konfiguracji:
fabrycznie zainstalowane 6 portów USB 3.0/USB 2.0 na przednim panelu obudowy i 4 porty USB 2.0 z tyłu obudowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga min. 2 porty USB 3.0 z przodu obudowy oraz minimum 4 porty USB 2.0/3.0 z tyłu obudowy. Dopuszczalne są zatem konfiguracje portów USB z tyłu obudowy: tylko porty USB 2.0, tylko porty USB 3.0 lub ich mix w wymaganej minimalnej ilości 4 szt.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie markowego komputera, który posiada 2 złącza SATA III?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga minimum 3 złącza Serial ATA III.

RR